2012年5月24日

報道各社御中

都子（さとこ）さんメモリアル

愛とヒューマンのコンサート実行委員会

委員長 小熊清史

いつも報道各社の皆さま方には大変お世話になっております。

昨年秋、僧ヶ岳林道沿いの慰霊碑をふもとの「山の守キャンプ場」敷地内に移設

しました。林道が崩落するなどの災害がひんぱんに発生し、なかなか慰霊碑に行く

ことが出来ず管理もできないことから、魚津市や森林組合の協力を得て実現したも

のです。

来る６月２日（土）午前１１時３０分より、山の守キャンプ場の慰霊碑前にて移

転を記念して、弁護士団体とメモリアルコンサート実行委員会の共催にて、ささや

かな除幕式を開催します。日弁連の役員の方や坂本弁護士と交流のあった弁護士の

方などが遠路はるばるおいでになります。

地元からは澤﨑義敬市長（初代実行委員長、現顧問）、青島明生県弁護士会会長

などが参加されます。除幕にあわせて、合唱団有志が都子さんの曲「あなたの心に」

を合唱します。

皆さま方にはお忙しいところ恐縮ですが、除幕式の模様を取材していただき、紙

面や映像でご紹介いただければ幸いです。

なお、実行委員会へのお問合せは

魚津市村木町 10-11 小熊清史 にお願いします。

（TEL 24-6567 FAX 24-6569 携帯 090-4689-9851）

（Mail kyonc@micnet.ne.jp）

（URL http://kyonc.sakura.ne.jp/requiem/index.html)

弁護士団体の関係のお問合せは

富山市堀端町1-12 富山中央法律事務所 青島明生 にお願いします。

（TEL 076-423-2466）

追伸

関係する弁護士団体は下記の通りです

日本弁護士連合会

富山県弁護士会

横浜弁護士会

坂本弁護士と家族を救う全国弁護士の会

都子さんのご両親（大山さん）は参加されません。

今年の「第１２回都子さんメモリアル愛とヒューマンのコンサート」は１０月２１日（日）に予定し

ています。合唱団ＳＡＴＯＫＯの結団式は７月２９日（日）午前１０時より新川学びの森天神山交流

舘にて行ないます。